dommus Goscalcus de Riga dietus Lozebergh, Tharbatensis

civitatis Scolaris, qui Parisius de Riga dicitur, sub magistro Hainrico

de Saxonia, cujus burse 5 solidi. S. 244,4. 1359 März 2: Item licen-

tiatus fuit dommus Gotscalcus de Riga dietus Lozebergh sub ma-

gistro Themone, cujus bursa 10 solidi, scuto antiquo pro 46 solidis.

S. 248,6. 32. 40. 1359 April 8: ineepit d. Gotschalcus de Riga sub mag.

Themone, cujus bursa 7 sollidi, et satisfecit cum pecunia parata per

omnia, etc. 1359. Procuratio maģistri Godscalci de

Lozebergh, qui Parisius de Riga dicitur, Tharbatensis diocesis.

Anno 1359 Mai 6 facta congregacione nacionis Anglicane apud S.

Maturinum ad eligendum procuratorem, electus fuit in procuratorem

magister Godscalcus Lozebergh, qui Parisius de Riga dicitur, Thar-

batensis diocesis, nullo reclamante. In cujus procuracione acta sunt

hec que sequuntur: Item Mai 16 facta congregacione nacionis

Anglicane ap. S. Maturinum in nonis Nostre Domine, supplieavi ego

*) Für Bologna und Prag ist diese Autgabe bekanntlich schon seit Jahrzehn-

ten erledigt.
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(j. Lozebergh protune procurator nacionis antedicte, quod si contin

geret fieri rotulum et alii vel alius absentes vel absens interpone

rentur, quod et ego ad rotulum ponerer, quod mihi ab omnibus con

corditer fuerat concessum. 250, 12. 34. Item 1359 Juni 3 facta congr

nac. Angl, in prima Nostre Domine ad S. Julianumpauperem in eligen

dum vel continuandum procuratorem et ad audiendum compotum

receptoris, ego magister G. Lozebergh fui continuatus ex commun

consensu omnium, nullo penitus reclamante.

S. 390, 1. 1371 Febr. 17. Determinavit sub magistro Hinrico

[Langenstein] de Hassia [um 1381/82 zum Bf. von Ösel ausersehen

dommus Godscalcus de Lyvonia, cujus bursa 7 s. S. 399, 13. 1371 Ma

23. Licentiatus estdommus Godscalcus de Livonia sub mag. H. de

Hassia, c. b. 8 s. Satisfecit receptori. 403, 15: Sept. 11 facta cogre

gacione nacionis ibidem supplicavit dommus Gotscalcus pro

litera testimoniali de licencia, cujus supplicacio fuit concessa, qui;

rigorosa. 405, 22: 1371 Oct. 21 facta congregacione incepi

dommus Godscalcus de Livonia sub mag. H. de Hassia, cujus bursa 9

solidi.

III. (Alexander Fabri de Tarbato).

S. 392, 5. 14. 1371 März 9 facta congregacione nacionis

supplicavit dommus Alexander Fabri de Tharbato,

quatenus cum determinasset questionem sub magistro secundum

formām bacelariorum determinancium, et propter sui absenciain

nunquam disputasset in jejunio (März 10), nacio dispensaret secum

vt posset ulterius disputare sicud alii déterminantes, et non permit-

teret dietam negligenciam vergere in aliquod impedimentum sui sive

dampnum. Cujus supplicatio fuit concessa. Item determinavit ibi-

dem dommus Alexander Fabri sub magistro Hinrico de Hassya, cujus

bursa 7 sol. S. 399, 4. 1371 Mai 23: licentiatus fuit dommus Sanderus

Fabri sub mag. H. de Hassia, c. b. 8 sol. Satisfecit reeeptori. 405, 25.

1371 Oct. 21 ineepit dommus Sanderus Fabri sub eodem (mag. H. de

Hassia) c. b. 9 soi. 406, 27. 1371 Nov. 20 intravit nacio tabernam „Ad

duos gladios", congregatisque omnibus magistris nacionis Anglicane

ac bedellis facultatis, prout moris est in illa die, consumpsit nacio

ibidem omnibus deduetis 16 libras Parisiens., defalcatis tribus francis,

quos solverunt maģistri Guillelmus Lambs [sive Duesborch], Sande-

rus Fabri, Gotscalcus de Livonia pro jocundo introitu.

446, 20. 1374 März 5 supplicavit magister Sanderus de

Livonia ad partes suas iturus sua dispositurus et post re-
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versurus, quod cum magna,esset distancia patrie sue de Parisius, sie

quod vix infra annum posset ire, redire et sua in partibus disponere,

quatinus si contigerit papam mori infra tempus, per quod esset in

partibus, ipsum tanquam presentem rotulo permittere veliet imponi

solutis solvendis, et quatinus in loco suo ex antiquitate magisterii sibi

compétente tanquam presens eo absente permanere posset. Et fuit

prima pars supplicacionis sue secundum quod petivit ad annum

dumtaxat concessa, et 2. pars de loco fuit a nacione et a magistris

protunc in congregacione existentibus, quantum possibile ab eis

concedere fuit, plenārie concessa.

449, 15—26. 1374 März 16 facta congregacione super tribus

articulis, primus ad videndum, an libri in uno fardello ligati per

magistrum Sanderum de Livonia rogatu suo ad archarn nacionis

depositi, Johanni de Prusia pertinentes, vt predictus magister San-

derus fatebatur et vt in cedula fardello colligata continebatur, dicto

Johanni de Prusia libros suos repetenti, sive jussu maģistri Sanderi

librorum ad archarn depositorum ipso absente, deberent expediri.

Nacione informata quod petens libres fuit verus Johannes de Prusia,

cvi libri principaliter pertinebant, deliberavit, sibi libros seu fardellum

expediendos et restituendos. Et fuit sibi fardellus firmiter corda liga-

tus, 5 sigillis signatus, eadem die post prandium deliberatus.

IV. (Fridericus de Ropa).

486, 15 ff. Determinationes hujus anni (1376 März 4). Primo

determinavit nobilis virdommus Fredericus de Ropa, pro-

visor provincie Almannie, sub magistro Hennanno Roeve magistro

suo, cujus bursa 8 soi. Solvit receptori et juravit procuratori.

sub mag. Lyphardo de Dattilen,

quorum cujuslibet bursa 8 soi.

Solverunt receptori et procuratori

juraverunt.

Item Goswinus de Bredenschede

Item Henricus Tuve

495, 19 ff. Isti sunt licentiati in procuratoria maģistri Arnoldi de

Ghyse (1376 Mai 7): Primo licentiatus fuit domicellus Fredericus de

Ropa sub mag. Herrn. Roeve, c. b. 8 soi. Solvit. Item licentiatus fuit

dommus Henricus Tuve sub magistro Liphardo de Dattelen, c. b. 8

s. Item incepit domicellus Fr. de Ropa sub mag. H. R., c.

b. 8 s. Solvit. Item incepit dommus H. Tuve sub m. L. de Dattlen.

c. b. 8 soi. Solvit.
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496,1. 1376 Mai 13 facta congregacione nacionis Anglicane

supplicavit mag. Fr. de Ropa, qui ipse esset intencionis eun d i ad

patriam suam et redeundi Parisius prout cicius poterit, quatinus

nacio veliet ipsum admittere ad inrotulandum tanquam presentem,

in casu quod infra suum reditum de patria fieret rotulus et mitteretur

ad curiam Romānam. Et simili forma supplicavit magister Herman-

nus Roeve. Quorum supplicaciones fuerunt admisse a nacione, dum-

modo solverent solvenda.

Rope ist 1391—1419 als Propst der Dorpater Kirche nachzuweisen. L. Arbu-

sow sen., Livl. Geistlichkeit IX, 95. XVI, 174. Ao. 1415 Dcc. 29, auf dem Wege

nach Konstanz, wieder in Paris.

V. (Henricus Tuve de Livonia.)

497, 20 ff. 1376 Mai 18 facta congregacione generali, in qua

fuerunt 2 maģistri novi, qui nundum adhuc suum jocundum [introitum]

solverunt nacioni, seil, magister Paulus de Gelria et mag. Henri-

cus Tuve de Livonia. Propterea deliberatum fuit concorditer

in nacione illos maģistros novos perpotare. Et intravit nacio taber-

nam m prandio nuneupatam „Duo gladii" in qua nacio con-

sumpsit 38 solidos, de quibus solvit mag. H. Tuve 1 franeum pro

jocundo introitu.

498, 38 ff. 1376 Mai [nach 21]. Cum alias facta congregacione

Universitatis per juramentum apud S. Maturinum, ad quam venerunt

duo maģistri novi, seil. mag. G. de Gelria et magister H. Tuve de

Livonia, procurator proposuit in nacione, cum in congregacione

essent duo novi maģistri nacionis Anglicane, qui nondum adhuc sol-

verunt jocundum suum introitum, si nacio veliet eos perpotare, et

concorditer deliberatum fuit nullo reclamante, quod sie, et procurator